
УКАЗ
Президента України

Про призначення стипендій Президента України переможцям 
VI Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської 

та студентської молоді імені Тараса Шевченка

Відповідно до Указів Президента України від ЗО вересня 2010 року 
№ 928 “Про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та 
студентської молоді імені Тараса Шевченка” та від 1 вересня 2011 року 
№ 884 “Про Положення про стипендії Президента України переможцям 
Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 
молоді імені Тараса Шевченка” п о с т а н о в л я ю :

Призначити строком на один календарний рік стипендії Президента 
України переможцям VI Міжнародного мовно-літературного конкурсу 
учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка:

БАБІК Софії -  учениці 8 класу"Рафалівської загальноосвітньої школи 
II—III ступенів Володимирецької районної ради Рівненської області

БЕЗКОРОВАЙНІЙ Анні -  студентці Вищого державного навчального 
закладу України “Українська медична стоматологічна академія”

БЕЗЩАСНОМУ Сергію -  учневі 5 класу Червонокостянтинівської 
загальноосвітньої школи І—III ступенів Петрівської районної ради 
Кіровоградської області

БИХ Оксані -  учениці Тернопільського вищого професійного 
училища № 4 імені Михайла Паращука

БУЧЕК Ользі -  учениці 7 класу загальноосвітньої школи 
І—III ступенів № 1 Червоноградської міської ради Львівської області

ВОЗНЮК Вероніці -  учениці 9 класу закладу “Середня загальноосвітня 
школа І—III ступенів № 3 імені М.Коцюбинського м.Вінниці”

ВОЛОЩАК Ірині -  студентці Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана Франка

ГАРАЩУКУ Даніілу -  учневі 10 класу Хмельницької гімназії № 1 
імені Володимира Красицького

'/У ^у іуТД - і'/[.і- •//. 
./г ,/-/ .у-



ГІВЧАК Ірині -  учениці 9 класу Кропивницької загальноосвітньої 
ніколи І—II ступенів Калуської районної ради Івано-Франківської області

ГНОТ Анні -  учениці 5 класу Долинської спеціалізованої школи- 
інтернату І—III ступенів Долинської районної ради Івано-Франківської 
області

ГРИЦАК Віталії -  студентці установи Тернопільської обласної ради 
“Тернопільське обласне державне музичне училище імені
С.Крушельницької”

ДОБРУЦЬКОМУ Андрію -  курсанту Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка

ДОЗІ Ангеліні -  учениці 11 класу Доманівської загальноосвітньої 
школи І—III ступенів № 2 Доманівської районної ради Миколаївської області

ДОРОШЕНКО Анастасїї -  учениці 8 класу Прилуцької гімназії № 5 
імені Віктора Андрійовича Затолокіна Прилуцької міської ради Чернігівської 
області

ЗАЛЕВСЬКІИ Ользі -  учениці 6 класу Запорізької гімназії № 6 
Запорізької міської ради Запорізької області

ЗАМКОВОМУ Ігорю -  учневі 7 класу комунального закладу 
“Партизанська середня загальноосвітня школа” Дніпропетровської районної 
державної адміністрації Дніпропетровської області

ІЛАЩУК Марині -  учениці 11 , класу Колінковецького
загальноосвітнього навчального закладу І—III ступенів Колінковецької 
сільської ради Хотинського району Чернівецької області

КАЛАНТАЄНКО Наталії -  учениці 7 класу Конотопської гімназії 
Конотопської міської ради Сумської області

КЛІМОВІЙ Дар’ї -  курсанту Національного університету цивільного 
захисту України

КОЛЕСНИК Анні -  учениці 5 класу загальноосвітньої школи 
І—III ступенів № 36 імені Я.Домбровського м.Житомира

КОЛОМІЄЦЬ Оксані -  студентці Вінницького технічного коледжу

ЛИСЕВИЧ Анастасії -  курсанту Львівського державного університету 
безпеки життєдіяльності

ЛИТВИН Тетяні -  студентці комунального вищого навчального 
закладу “Бериславський педагогічний коледж імені В.Ф.Беньковського” 
Херсонської обласної ради

ЛИТВИНЕНКО Катерині -  студентці Херсонського політехнічного 
коледжу Одеського національного політехнічного університету

ЛУКАЧУ Андріану -  учневі 10 класу Ужгородської загальноосвітньої 
спеціалізованої школи-інтернату з поглибленим вивченням окремих 
предметів Закарпатської обласної ради

2



/
/

МИГАЛЕЗІ Лідії -  студентці Природничо-гуманітарного коледжу 
державного вищого навчального закладу “Ужгородський національний 
університет”

МИКИТЕНКО Аліні -  студентці Ніжинського державного університету 
імені Миколи Еоголя

МУРАН Романі -  студентці державного вищого навчального закладу 
“Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника”

НЕКРОЄНКО Анні -  учениці державного професійно-технічного 
навчального закладу “Роменське вище професійне училище”

ОДИЖИНСЬКІЙ Мирославі -  студентці Одеського національного 
економічного університету

ОНІЩУК Катерині -  учениці 9 класу Миколаївської спеціалізованої 
І—III ступенів ніколи № 22 з поглибленим вивченням англійської мови з 
1 класу Миколаївської міської ради Миколаївської області

ОРЛІОГЛО Софії -  учениці 10 класу Великодальницького навчально- 
виховного комплексу “Школа-гімназія” Біляївського району Одеської області

ПАШАЄВІЙ Владиславі -  студентці вищого навчального
комунального закладу “Балтське педагогічне училище” Одеської області

ПЕРЛОВСЬКІЙ Дар’ї -  учениці 8 класу Лубенської загальноосвітньої 
школи І—III ступенів № 1 Лубенської міської ради Полтавської області

ПОЛИНЯК Марії -  учениці 11 класу Циганської загальноосвітньої 
школи І—III ступенів Борщівського району Тернопільської області

РОМАНІВ Юлії -  студентці Миколаївського національного 
університету імені В.О.Сухомлинського

ТАРАС Галині — учениці державного професійно-технічного 
навчального закладу “Отинійський професійний ліцей енергетичних 
технологій”

ТЕЛЕНЬКУ Ярославу -  учневі 6 класу Черкаської гімназії № 31 
Черкаської міської ради Черкаської області

ЯКУШКО Анастасії -  учениці 6 класу Харківської гімназії № 65 
Харківської міської ради Харківської області.

т України П.ПОРОШЕНКО

8 листопада 2016 року 
№493/2016


